Собрание Депутатов
Керчикского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
25 декабря 2020

   № 133

     х. Керчик-Савров
Об утверждении перечня полномочий,

передаваемых из бюджета поселения

бюджету муниципального района в 2021 году

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Керчикское сельское поселение»:
Собрание депутатов  Керчикского сельского поселения решило:

1. Утвердить перечень полномочий, передаваемых из бюджета поселения бюджету муниципального района в 2021 году:
1) Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом;
2) Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения.
3) Передача осуществления части полномочий органа местного самоуправления поселения органу местного самоуправления муниципального района в области жилищного строительства;
4) Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля;
5) Определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени поселений и бюджетных учреждений поселений.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Председатель Собрания депутатов – глава

 Керчикского сельского поселения                                         В.К.Пересадченков